
Kick boxing. Preparazione,
tecniche, combattimento
Read More
SKU: 13227
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Perreca, Giorgioeditore: Edizioni
Mediterraneeluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1995

Product Description
In 8, 160 pagine illustrate, brossura, abrasioni lievi alla copertina brossura Ottimo (Fine)
(13227)

Cambiare la mente. Nuovi
schemi submodali di
programmazione
neurolinguistica
Read More
SKU: 13160
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia

Catologo Libreria Viborada
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autore: Andreas, Steveeditore: Astrolabio Ubaldini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1993

Product Description
IN 8, 208 pagine, brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very Good) (13160)

Pragmatica della comunicazione
umana. Studio dei modelli
interattivi, delle patologie e dei
paradossi
Read More
SKU: 13156
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Beavin, J. H.editore: Astrolabio Ubaldini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1978

Product Description
In 8, 288 pagine, brossura con sopracop. brossura Molto buono (Very Good) (13156)

Catologo Libreria Viborada
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La via al matrimonio. La
trasformazione del rapporto
d'amore
Read More
SKU: 13155
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Leonard, Linda S.editore: Astrolabio Ubaldini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, 228 pagine, brossura con sovracop. brossura Molto buono (Very Good) (13155)

Catologo Libreria Viborada
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Gioco e realtÃ 
Read More
SKU: 13137
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Winnicott, Donald W.editore: Armando
Editoreluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 264 pagine, brossura, sigla all'antiporta brossura Molto buono (Very Good) (13137)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Praga 1968 : la Primavera e la
sinistra italiana
Read More
SKU: 13109
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: F. Anghelone - L. Scoppola Iacopini, a cura di
editore: Bordeauxluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 2014

Product Description
286 p. ; 21 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (13109)

Catologo Libreria Viborada
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La famiglia riuscita. Valutazione
e intervento
Read More
SKU: 13065
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Hampson, Robert B.editore: Astrolabio
Ubaldiniluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 272 pagine, brossura con sopracop., tracce di polvere alla sopracop. brossura Molto buono
(Very Good) (13065)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Maria Antonietta. Una vita
involontariamernte eroica
Read More
SKU: 12987
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Zweig Stefaneditore: Castelvecchiluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, 428 pagine, brossura, piccola abrasione alla cuffia superiore altrimenti ottimo brossura
Molto buono (Very Good) (12987)

Catologo Libreria Viborada
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Scritti dell'antico Vicino Oriente
e fonti bibliche
Read More
SKU: 12986
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Borgonovo, G.editore: Borlaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 304 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(12986)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il nero e il bianco. Cinque ritratti
clinici di donna in un gruppo di
psicodramma
Read More
SKU: 12982
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Santori, Enrico D.editore: Magi Edizioni
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, 174 pagine, brossura, firma di possesso all'antiporta brossura Ottimo (Fine) (12982)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-nero-e-il-bianco-cinque-ritratti-clinici-di-donna-in-un-gruppo-di-psicodramma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Lettere di Ernesto Buonaiuti ad
Arturo Carlo Jemolo 1921 - 1941.
Pubblicazioni degli archivi di
stato fonti XXIV. Introduzione di
Francesco Margiotta Broglio
Read More
SKU: 12970
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Carlo Fantappi?? a cura dieditore: Ministero
per i beni culturali e ambientaliluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1997

Product Description
In 8, pp. 300. Legatura tutta tela rilegato Ottimo (Fine) (12970)

Catologo Libreria Viborada
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Stalin (1879-1953)
Read More
SKU: 12961
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Comunismo
autore: Jean-Jacques Marieeditore: Samonà e Savelli
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1969

Product Description
In 8, pp. 215. Brossura con sovraccoperta. Collana "Saggistica" brossura Molto buono (Very
Good) (12961)

Catologo Libreria Viborada
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